...illum *adesse et haec coram cernere existimante* (6, 8, 4).

...praesentem *adesse existimarent* (7, 62, 1).

4) *posse: 3:*

4.1. *posse + infinitivo pasivo:*

Ad hunc modum distributis legionibus facilime inopiae frumentariae sese *mederi posse existimavit* (5, 24, 6).

...ne primum quidem *posse impetum suum sustineri existimabant* (3, 2, 4).

4.2. *posse + infinitivo activo:*

...seque id sine periculo *facere posse existimare. Non respuit condicionem Caesar, iamque eum ad sanitatem reverti arbitrabatur...* (1, 42, 1-2).

5) otros: 12:

Helvetii seu quod timore perterritos Romanos *discedere a se existimarent...* (1, 23, 3).

...quod his rebus *relanguescere* animos eorum virtutemque *remitti existimarent* (2, 15, 4).

...non se *existimare* Romanos sine ope divina bellum *gerere*, qui tantae altitudinis machinationes tanta celeritate promovere et ex propinquitate pugnare possent... (2, 31, 2).

...ii deliguntur, qui una cum Q. Sertorio omnes annos fuerant summam que scientiam rei militaris *habere existimabantur* (3, 23, 5).

...ex quibus sunt qui piscibus atque ovis avium *vivere existimantur* (4, 10, 5).

...haec coram *cernere existimate* (6, 8, 4).

...sunt principes, qui summam auctoritatem eorum iudicio *habere existimantur* (6, 11, 3).

Quae civitates commodius suam rem publicam *administrare existimantur*.  
habent legibus sanctum (6, 20, 1).

...plusque animo *providere et praesentire existimabatur*, quod re integra primo incendendum Avaricum, post deserendum *censuerat* (7, 30, 2).

...tantopere licentiam adrogantiumque reprehendere, quod plus se quam imperatorem de victoria atque exitu rerum *sentire existimarent* (7, 52, 3). Etsi multis iam rebus Haeduorum perfidiam Caesar perspectam habebat atque horum discessu *admatuari* defectionem civitatis *existimabat*, tam non eos retinendos non *censuit*... (7, 54, 2).

...quod *existimabant* tribus locis *transire* legiones... (7, 61, 4).

Galli *veniri* ad se confestim *existimantes* ad arma conclamant (7, 70, 6).

b) *Predicativos: 7:*

1) *Participios de pasado: 4:*

...cum omnibus de causis Caesar *pacatam Galliam existimaret...* (3, 7, 1).

...quod se Cevenna ut muro *munitos existimabant...* (7, 8, 3).

...eos, quorum opera plebem *concitatam existimabant...* (7, 13, 2).

...quos illi *interfectos existimabant...* (7, 40, 5).

2) *adjetivos: 3* (cf. además, los predicativos con *esse*):

Qui se ex his *minus timidos existimari* volebant... (1, 39, 6).

Hoc *proprium virtutis existimant...* Simul hoc se fore tutiores *arbitrantur* (6, 23, 2-3).

...nihil adeo *arduum sibi existimabant...* (7, 47, 3).

c) *Infinitivo de pasado: 7 usos* (más los entendibles en los participios de pasado enclavados en el apartado de predicativos):

...neminem *existimaturum non sua voluntate factum* (1, 20, 4).

...ipse omnes copias castris eduxit equitatumque, quod recenti proelio *perterritum esse existimabat* (4, 13, 6).

Proinde omnia in victoria *posita existimarent* (5, 34, 1).

Disciplina in Britannia reperta atque inde in Galliam *translata existimatur* (6, 13, 11).

...sed ab hoc consilio *aquisse existimabantur* (6, 3, 5).

...tamen id ipsum sui fallendi causa milites ab hostibus *factum existimabant* (7, 50, 2).

...satis ad Gallicam ostentationem minuendam militumque animos confirmandos *factum existimans* in Haeduos movit castra (7, 53, 3).

d) *Infinitivo de futuro:* 8:

*Allobrogibus sese vel persuasuros... existimabant vel vi coacturos...* (1,6,3).

...concedendum non *putabat*; neque homines inimico animo, data facultate per provinciam itineris faciundi *temperaturos* ab iniuria et maleficio *existimabat* (1, 7, 45).

...multae res eum hortabantur quare sibi eam rem cogitandam et suscipiendam *putaret*, in primis, quod...; quod in tanto imperio populi Romani turpissimum sibi et rei publicae esse *arbitrabatur*. Paulatim autem Germans consuescere Rhenum transire... periculose videbat, neque sibi homines feros ac barbaros *temperaturos existimabat*... Quibus rebus quam maturime occurrendum *putabat* (1, 33, 24).

...quos Crasso dedissent, *recuperaturos existimabant* (3, 8, 2).

Illi etsi propter multitudinem et veterem belli gloriam paucitatemque nostrorum se tuto *dimicaturos existimabant*, tamen tutius esse *arbitrabantur*... (3, 24, 2).

...neque hostes *transituros existimabat* (6, 7, 5).

...cum longius eam rem *ductum iri existimarent* (7, 11, 4).

Quid hominum milibus LXXX uno loco interfectis propinquus consanguineisque nostris animi *fore existimatis?* (7, 77, 8).

e) *Gerundivo:* 23:

1) *Positivos:* 8:

...rei frumentariae *prospiciendum existimavit* (1, 23, 1).

...sibi *precavendum Caesar existimabat* (1, 38, 2).

...ea... *dissimulanda sibi existimavit* (4, 6, 5).

*aequo animo remittendum de celeritate existimabat* (5, 49, 6).

...haec prius illi detrahenda auxilia *existimabat* (6, 5, 5).

...omnibus consiliis *antevertendum existimavit* (7, 7, 3).

...ut metu quidam necessario *faciendum existimabant* (7, 56, 2).

...quid *faciendum existimet* (7, 87, 5).

2) *Negativos:* 15:

...*dubitandum non existimavit* (2, 2, 5).